CLUBE PIRASSUNUNGA

 CANCELAMENTO DE LICENCIAMENTO

Ilmo. Sr.

Presidente e Demais Membros da Diretoria do

Clube Pirassununga

N e s t a

Prezados Senhores,

Comunico-vos para fins de CANCELAMENTO de meu licenciamento do Quadro Social, bem como, para emissão

do carnê de pagamento da contribuição-mensal manutenção, que regressei à cidade de Pirassununga, estando

residindo no seguinte endereço:

ATUALIZAÇÃO DE DADOS DO TITULAR:

Nome: __________________________________________________________________ sócio nº __________

End.: ________________________________________________________________________ nº __________

Bairro: ______________________________ Complemento (Apto. / Edifício): __________________________

Cidade: ________________________________________________________ Est.: ______________________

C.E.P.: ______________________________ e-mail: ______________________________________________

Fone res.: (     ) __________________ Fone com.: (    ) _________________ Celular: (     ) ________________

Estado Civil: _____________________________ Profissão: ________________________________________

R.G.: ______________________________ C.P.F.: ________________________

Emissão dos boletos: (    ) e-mail        Impressos (     )

Nestes termos

P. deferimento

Nestes termos

P. deferimento

Pirassununga, ____de _______________de ______.

__________________________

Assinatura do Associado

1-) Para que possamos melhorar os nossos serviços, você pode nos dizer o(s) motivo(s) que o levou a

retornar ao Quadro Social? Os seus comentários irão nos ajudar muito!

___ Sala de Musculação          ___ Quadras de Tênis         ___ Ambiente Familiar

___ Aulas de Natação          ___ Eventos Esportivos          ___ Segurança

___ Aulas de Futsal          ___ Eventos Sociais                   ___ Valor da Mensalidade

___ Aulas de Spinning          ___ Eventos Teens (infantis)                  ___ Atendimento

___ Aulas de Hidroginástica         ___ Eventos Culturais   ___ Limpeza

___ Aulas de Hidro-Jump          ___ Eventos Feliz Idade   ___ Nível dos Profissionais

___ Aulas de Voleibol          ___ Parque Aquático                 ___ Organização

___ Aulas de Jiu-Jitsu          ___ Localização     ___ Diversão

___ Aulas de Karate          ___ Infraestrutura                 ___ Investimento

       Aulas de Tênis                 Ginásio Poliesportivo                       Novas amizades

Comentários adicionais:   _________________________________________________________________________________

INDEFERIDO ATA N.º  ___________________.

REUNIÃO DIA __________/__________/_____________.

PRESIDENTE

APROVADO ATA N.º  __________________________.

REUNIÃO DIA __________/__________/_____________.

PRESIDENTE